公告编号：2025-007

证券代码：870844   证券简称：金浔股份   主办券商：开源证券

云南金浔资源股份有限公司

关于公司特定事项协议转让股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、 基本情况

2024 年 7 月 29 日，袁荣先生通过特定事项协议转让拟受让创合鑫材（厦

门）制造业转型升级基金合伙企业（有限合伙）持有的公司股份，增持金浔股

份 7,353,110 股，拥有权益比例从 93.2495%拟变为 99.9161%；创合鑫材（厦门）

制造业转型升级基金合伙企业（有限合伙）拟转让金浔股份 7,353,110 股，拥有

权益比例从 6.6667%拟变为 0%。2024 年 7 月 29 日，公司在全国中小企业股份

转让系统指定的信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《关于股东持股情况

变动的提示性公告》、《权益变动报告书》、《关于公司股份拟发生特定事项协议

转让的提示性公告》。

二、 股份过户完成情况

2025 年 1 月 9 日，全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具了《关于

金浔股份特定事项协议转让申请的确认函》（股转函[2025]56 号），根据 2025 年

2 月 12 日中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户确认登记书》（业务

单号为：309000000381），上述无限售流通股已于 2025 年 2 月 11 日办理完毕证

券过户登记手续。

本次交易前后各方持股情况如下：

公告编号：2025-007

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本比

例
股数（股）

占股本比

例

袁 荣

及 其

一 致

行 动

人

合计持

有股份

102,850,969 93.2495% 110,204,079 99.9161% 2025

年 2

月 11

日

特定

事项

协议

转让
其中：

无限售

股份

32,373,418 29.3512% 39,726,528 36.0179%

   有

限售股

份

70,477,551 63.8982% 70,477,551 63.8982%

厦 门

创 合

鹭 翔

投 资

管 理

有 限

公 司

－ 创

合 鑫

材

（ 厦

门 ）

制造

合计持

有股份

7,353,110 6.6667% 0 0.00% 2025

年 2

月 11

日

特定

事项

协议

转让

三、本次变动对公司的影响

本次股份变动情况不会导致第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化，

不会对公司治理结构及持续经营产生不利影响，公司将根据相关规则对后续事

项及时履行信息披露义务。

本次股东权益变动事项不涉及投资者披露收购报告书、要约收购报告书等

文件。

四、备查文件

1、全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《关于金浔股份特定事

项协议转让申请的确认函》（股转函[2025]56 号）；

2、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。

云南金浔资源股份有限公司

董事会

2025 年 2 月 12 日